
Uchwała Nr IV/45/2015     

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zadania do budżetu 

Miasta Krakowa, Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2015, Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania pn: „Budowa budynku klubowego i zaplecza sportowego KS Dąbski tj. szatnie  

z częścią biurową i magazynową oraz garażem”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie:  

Budowa w/w obiektów wzbogaci infrastrukturę sportową miasta i dzielnicy, rozwinie bazę 

sportową klubu, która będzie służyć mieszkańcom dzielnicy oraz miasta. Na uwagę zasługuje 

fakt, że w finansowaniu inwestycji chce uczestniczyć KS Dąbski, który chce wnieść 20% 

wartości inwestycji, jak również rozwiązania projektowe. 
 

 

 

 

 

 


